
Postnr. Býur/Bygd:

Navn: P-tal:

Bústaður: Telefon:

Løn: Teldupost:

Áheitan samlagstrygging

TRYGGINGARFELAGIÐ LÍV

Postboks 206
Kopargøta 1
FO-110 Tórshavn

Tel. 31 11 11
liv@liv.fo
www.liv.fo

Lívstrygging:

Eg ynski at tekna lívstrygging við niðurskurð Bólkur:

Eg ynski at tekna lívstrygging uttan niðurskurð Bólkur:

Hættislig sjúka: Bólkur:

Bólkur:

Tryggingargjald Takast av eftirlønargjaldinum Tilmeldast gjaldskipan

Tilmelding til gjaldskipan

Við undirskrift míni verður givið heimild til, at LÍV stovnar gjaldsavtalu um beinleiðis
gjalding av kontuni, ið eg havi upplýst omanfyri.

Mær er greitt, at eg havi skyldu at boða LÍV frá, um kontonummarið broytist. 

Reg. nr: Kontonr.:

Dagur: Undirskrift:

Undirskrift hjá tryggingartakara

Eg vátti við míni undirskrift niðanfyri, at eg havi fingið útflýggja og lisið 
faktablaðið um samlagstrygging. 

Útgoldið verður til “næsta avvarðandi” um tú ikki hevur givið okkum boð um annað.

Tilskilan

*Við at velja Bólkur 1 vátti eg, at tað er mítt ynski, at óarbeiðsførisveitingin fylgir mótrokningarmarkinum, ið
Almannaverkið ásetur á hvørjum ári. Mær er greitt, at veitingin og tryggingargjaldið kann broytast árliga.

Tín aldur:

Óarbeiðsføri:

Er hetta ikki í tráð við títt ynski, er tað lætt og ómakaleyst at broyta tilskilan. 
Oyðiblaðið, ið tú skalt útfylla og senda okkum finnur tú á heimasíðu okkara www.liv.fo/tilskilan/

Tryggingar

Gildiskoma

Tann 1. í komandi mánað
Frá tí degi undirskrivað áheitan er latin LÍV
*Goldið verður altíð fyri heilan mánað.



125.000 62,50,-
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300,-
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600,-
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2.500.000
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TRYGGINGARFELAGIÐ LÍV

Postboks 206
Kopargøta 1
FO-110 Tórshavn

Tel. 31 11 11
liv@liv.fo
www.liv.fo

Tryggjaði 

Ávísar hættisligar sjúkur

Børn undir 18 ár Mðr. gjald

Bólkur 2

Bólkur 3

Bólkur 1 125.000 

75,-150.000 150.000 

200.000 200.000 100,-

Árlig veiting

Óarbeiðsføri

Mðr. gjald

Bólkur 2

Bólkur 3

Bólkur 1* 103.200*

80.000 336,-

252,-60.000

Samlagstryggingar-skjal 

500.000

1.650.000

2.100.000

2.000.000

Bólkur 9

Bólkur 8 125,-

188,-

Bólkur 3

Bólkur 4

1.000.000

1.500.000

Bólkur 2 750.000

Lívstrygging 15-49 ár 50-54 ár 55-67 ½  ár

600.000

800.000

1.200.000

2.550.000

450.000

600.000

900.000 

1.200.000

1.700.000 

2.100.000

Lívstrygging uttan niðurskurð, 15-67 ½  ár

Bólkur 7 3.000.000

500.000 400.000 300.000 100,-

Lívstrygging við niðurskurð

2.500.000

Bólkur 11

Bólkur 12

Bólkur 13

Bólkur 14

375,-

500,-

625,-

750,-

40.000Bólkur 4 168,-

*Við at velja bólk 1 vátti eg, at tað er mítt ynski, at óarbeiðsførisveitingin fylgir
mótrokningarmarkinum, ið Almannaverkið ásetur á hvørjum ári. Mær er greitt, at veitingin og

tryggingargjaldið kann broytast árliga.

750.000

1.000.000Bólkur 10 250,-
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Ert tú millum 15 og 60 ár, hevur tú møguleika
at tekna samlagstrygging hjá LÍV.

Faktablað um samlagstrygging
Samlagstryggingin verður teknað sambært galdandi tryggingartreytum hjá LÍV.

Galdandi tryggingartreytirnar finnast á  www.liv.fo umframt at tað altíð ber til at biðja um avrit av
treytunum við at venda sær til LÍV.

Tryggingarupphæddin við deyða kann í mesta lagi vera kr. 3.000.000,00

Tryggingarupphæddin við óarbeiðsføri kann í mesta lagi vera 40% av tíni árligu lønarinntøku.

Ynskir tú at tekna trygging við ávísum hættisligum sjúkum er tað ein treyt at tú eisini hevur eina
trygging við deyða. Hesa kanst tú annahvørt tekna samstundis ella hava frammanundan.

Hevur tú valt, at tryggingargjaldið skal takast av eftirlønargjaldinum, kann samlaði kostnaðurin fyri
allar tínar tryggingar í mesta lagi vera 1/3 av móttikna eftirlønargjaldinum.

Tryggingargjaldið verður goldið við skattaðum peningini og útgjaldið er skattafrítt. Tó kann arvaavgjald
verða álagt útgjald av lívstryggingini. 

Ásetingar

Skattur

Minst til:
 Tá broytingar henda í tíni lívi, er skilagott at kanna um broytingar skulu fremjast í tínum

tryggingarviðurskiftum.

TRYGGINGARFELAGIÐ LÍV

Postboks 206
Kopargøta 1
FO-110 Tórshavn

Tel. 31 11 11
liv@liv.fo
www.liv.fo
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Útgoldið verður til “næsta avvarðandi” um tú ikki hevur givið okkum boð um annað.

Er hetta ikki í tráð við títt ynski, er tað lætt og ómakaleyst at broyta tilskilan. 
Oyðiblaðið, ið tú skalt útfylla og senda okkum finnur tú á heimasíðu okkara www.liv.fo/tilskilan/

Næsti avvarðandi er í fyrsta lagi hjúnafelagin.
Er eingin hjúnafelagi, verður útgoldið til børn, íroknað ættleidd børn.
Um eingi børn eru, verður útgoldið sambært arvalógini/testamenti.

Legg til merkis, at ein møguligur sambúgvi er ikki fevndur av hugtakinum “næsti avvarðandi” í hesum høpi.

Tilskilan

Trygging við deyða tekur við 1. í mánaðinum eftir, at LÍV hevur móttikið áheitanina, treytað av, at
heilsuváttan verður góðtikin.

Gildiskoma

https://www.liv.fo/
https://www.liv.fo/tilskilan/
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